1 260,00 1 260,00
2 IMP-1500AP Powercom ДБЖ 1 шт. 7 270,20 7 270,20
3 TCA-2000 black Powercom 4 шт. 1 209,60 4 838,40
4 TCA-3000 black Powercom Стабілізатор напруги релейний 3000VA/1500W 4Schuko 4 шт. 1 654,80 6 619,20

Разом: 19 987,80
Усього найменувань 4, на суму 19 987,80 UAH
Дев'ятнадцять тисяч дев'ятсот вісімдесят сім гривень 80 копійок

Менеджер